
令和３年６月２日 

秦荘西小学校保護者の皆様 

                             秦荘西小学校       

                                               ＰＴＡ会長 村川 哲裕   

校  長 八木 佐登留  

 

ＰＴＡ行事等の中止および延期等について（追加） 

 

 初夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本会活動に格別のご支援とご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、連日、報道されています滋賀県全域での新型コロナウイルス感染状況を鑑み、皆様 

の健康と安全を第一に考慮した結果、下記のとおりとさせていただきますので、ご理解いた 

だきますようお願いします。（４．ＰＴＡ字水泳を追加しています。） 

なお、今後の状況によっては、更なる変更が生じる場合がありますので、併せてご理解 

とご了承を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

  

記 

 

１．６月 ９日（水）・・・・・・・・・・・・・ＰＴＡ防犯教室（字役員対象）【延期】 

２．６月３０日（水） 

・７月１日（木）～２日（金）・・・・・・ＰＴＡ地区別懇談会【中止】 

３．８月２８日（土）・・・・・・・・・・・・・ＰＴＡ親子清掃活動【検討中】 

４．夏季休業中・・・・・・・・・・・・・・ＰＴＡ字水泳【中止】 


